
                                                               PATVIRTINTA 

                                                                      Kėdainių bendruomenės socialinio centro  

                                                                direktoriaus2017 m.vasario1 d. įsakymu Nr. V-8 

 

  

KĖDAINIŲ BENDRUOMENĖS SOCIALINIO CENTRO VALYTOJO 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

 

PAREIGYBĖ 

1.   Kėdainių bendruomenės socialinio centro valytojas yra priskiriamas 5 pareigybių grupei 

– darbuotojai.  

2.   Pareigybės lygis – D,  dirbantis pagal darbo sutartį. 

 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

3.  Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

3.1. valytojui netaikomi išsilavinimo ar profesinės kvalifikacijos reikalavimai; 

3.2. turi žinoti ir išmanyti valomų patalpų tipus ir paskirtį, pagrindinius apsaugos nuo elektros 

būdus, dezinfekcijos priemonių paskirtį, jų vartojimo būdą, kompiuterinės įrangos valymo būdus, 

patalpų valymo būdus ir inventorių,  chemines valymo priemones, jų sudėtį, savybes ir naudojimo 

taisykles;  

3.3. gebėti savarankiškai organizuoti savo veiklą;  

3.4. būti pareigingam, kruopščiam, sąžiningam; 

3.5. savo darbe vadovautis įstaigos direktoriaus įsakymais ir jais patvirtintais kitais vidaus 

tvarkos dokumentais ir šiuo pareigybės aprašymu. 

 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

4.  Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1.  kiekvieną dieną plauna jam paskirtų patalpų  grindis, valo, plauna ir dezinfekuoja 

sanitarinius  mazgus, nuvalo drėgnu skuduru grindų apvadus, laiptų  turėklus, duris ir palanges; 

4.2.  kiekvieną  dieną šluosto drėgna pašluoste dulkes nuo stalų ir kitų  baldų; 

4.3. kiekvieną  dieną surinka iš šiukšliadėžių  šiukšles ir jas išneša į joms  skirtą  vietą; 

4.4.  kartą savaitėje dulkių  siurbliu, o kasdien drėgna pašluoste išvalo kilimus ir kiliminius 

takus; 

4.5. du kartus per metus išvalo langų  stiklus; 

4.6. baigus darbą patikrina ar patalpose, kurios jam paskirtos valyti, išjungtas elektros 

apšvietimas ir elektros prietaisai, uždaryti  langai, užrakintos  durys, išplauna ir dezinfekuoja  

valymo inventorių ir laiko  jį tam  skirtoje vietoje; 

4.7. tvarkyti priskirtą teritoriją prie Kėdainių bendruomenės  socialinio centro  pastato, t.y. 

prižiūrėti gėlynus, rinkti šiukšles;  

4.8. racionaliai naudoja  valymo priemones; 

4.9. vykdo kitus direktoriaus nurodymus savo kompetencijos ribose. 

 

 

 

 

Susipažinau: 

______________________________________________________ 

(vardas, pavardė, parašas, data) 

 


